
ZARZĄDZENIE NR 42/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu 
dróg gminnych na terenie Gminy Płaska” 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg 
gminnych na terenie Gminy Płaska”:  

- część II: Remont drogi gminnej nr 102704B w m. Strzelcowizna – w formule „zaprojektuj i wybuduj” (na 
odcinku długości około 1024,0mb), 

- część III: Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 102686B w m. Płaska – w formule „zaprojektuj 
i wybuduj” (na odcinku długości około 1442,50 mb),  
w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Raczkowski – Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący komisji; 

2) Anna Jadeszko – Przedstawiciel Inwestora; 

3) Renata Stankiewicz – Inspektor Nadzoru - Przedstawiciel Inwestora; 

4) Justyna Wojciechowska - Firma STRABAG Sp. z o.o. - Przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę dnia 14.10.2024 r. (poniedziałek) o godz. 9:00 na drodze w Strzelcowiźnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Aneta Trocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE71DF36-1E06-44B8-82CB-1684921A190A. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 42/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


